Publicação Ofi cial do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

Disponibilização: sexta-feira, 17 de maio de 2019 Diário da Justiça Eletrônico - Caderno Administrativo Manaus, Ano XI - Edição 2616 31

EMPRESA: PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA

CNPJ: 12.496.814/0001-48 TELEFONE(S): (11) 4301-6204

Banco: Bradesco Agência: 2062-1 Conta Corrente: 25.093-7

E-MAIL: printecomercioao@terra.com.br

ENDEREÇO: Rua Mourato Coelho, n° 835, Conjunto 07, Pinheiros – São Paulo/SP. CEP 05417-011.

Valor global para a Ata de Registro de Preços nº 017/2019: R$ 4.030,93 (quatro mil, trinta reais e noventa e três centavos). Manaus,
14 de maio de 2019.

Desembargador Yêdo Simões de Oliveira
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

DESPACHOS DE HOMOLOGAÇÕES

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

O Excelentíssimo Senhor Presidente do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO os autos do processo licitatório referente ao Pregão Eletrônico nº 014/2019. Objeto: Registro de preços para
eventual fornecimento de computadores portáteis (notebooks) para atender ao Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, conforme
especifi cações e condições defi nidas no Termo de Referência do Edital., decorrente do processo administrativo nº 3541/2019;

CONSIDERANDO a adjudicação, pela pregoeira, do objeto do referido pregão eletrônico, conforme segue: ITEM 01, no menor preço
por item, no valor de R$ 285.213,72 (duzentos e oitenta e cinco mil, duzentos e treze reais e setenta e dois centavos)  à empresa
G MARQUES DA ROCHA, CNPJ: 24.929.214/0001-05, conforme Ata de Realização do Pregão Eletrônico, constante às fl s. 409/429
dos autos;

CONSIDERANDO que no referido processo foram respeitadas todas as medidas legais nos termos de que preceitua as Leis nºs.
10.520/02 e 8.666/93, o Decreto nº.  5.450/05 e demais legislações pertinentes,

RESOLVE:

  I – HOMOLOGAR o procedimento licitatório referenciado, com fundamento nos artigos 43, inciso VI, da Lei nº 8.666/93 e 8º, inciso
VI, do Decreto nº 5.450/05;

II – DETERMINAR que a empresa vencedora seja convocada para assinatura da Ata de Registro de Preços (ARP);

III – PUBLIQUE-SE o presente despacho na forma da Lei.

Manaus, 15 de maio de 2019.

Desembargador Yedo Simões de Oliveira
Presidente do Tribunal de Justiça do Amazonas

		2019-05-17T10:15:40-0400